Proteção Territorial atuantes no Plano de Proteção Territorial do Médio Xingu e demandas
no âmbito do PPTMX, e atenderá 05 (cinco) UPT's que estão previstas para serem
entregues a esta Coordenação. Fornecedor: LUIZ TADEO DAMASCHI - CNPJ:
01.424.128/0001-45. Do item registrado: 06. Valor: R$ 972,00 (novecentos e setenta e dois
reais). Vigência: 12 (doze) meses, conforme preconiza o art. 12 do Decreto nº 7.892/13,
contado a partir da data da assinatura.

COORDENAÇÃO REGIONAL LITORAL SUL-SC
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 351/2020 do Pregão Eletrônico SRP nº 02/2020 -

[...]

Processo nº 08128.000363/2020-72.
Objeto: Aquisição de cobertores, conforme especificações e condições constantes no Edital
e anexos. Empresa: S.C. DA CUNHA LEMES & CIA LTDA. CNPJ: 01.826.299/0001-09. Dos
itens registrados: 02, 08, 14, 20, 26 e 32. Valor: R$ 82.170,00 (oitenta e dois mil e cento
e setenta reais). Vigência: 12 (doze) meses contados da data da sua assinatura, com
eficácia legal após a da data da publicação do seu extrato no Diário Oficial da União, tendo
início e vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.

[...]

Aquisição de barraca de acampamento - tenda piramidal medindo 6 x 6 metros,
conforme especificações e condições constantes no Edital e anexos. Empresa: LC TENDAS
EIRELI. CNPJ: 35.067.125/0001-13. Dos itens registrados: 06, 12, 18, 24, 30 e 36. Valor: R$
1.098.000,00 (um milhão e noventa e oito mil reais). Vigência: 12 (doze) meses contados
da data da sua assinatura, com eficácia legal após a da data da publicação do seu extrato
no Diário Oficial da União, tendo início e vencimento em dia de expediente, devendo-se
excluir o primeiro e incluir o último.

[...]

FUNAI/COORDENAÇÃO REGIONAL DO LITORAL SUL. Processo nº 08128.000363/2020-72.
Objeto: Aquisição de travesseiros, conforme especificações e condições constantes no
Edital e anexos. Empresa: QUERENCIA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA EIRELI. CNPJ:
10.907.550/0001-42. Do item registrado: 35. Valor: R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos
reais). Vigência: 12 (doze) meses contados da data da sua assinatura, com eficácia legal
após a da data da publicação do seu extrato no Diário Oficial da União, tendo início e
vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.

[...]

Aquisição de Cesta básica aproximadamente 26,5kg para entrega nos municípios de
Palhoça, Biguaçu, Imaruí, Major Gercino, Canelinha e Tijucas. Empresa: IMP E R AT R I Z
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI. CNPJ: 14.546.646/0001-83.
Do item registrado: 13. Valor: R$ 1.855.224,00 (um milhão e oitocentos e cinquenta e cinco
mil e duzentos e vinte e quatro reais). Vigência: 12 (doze) meses contados da data da sua
assinatura, com eficácia legal após a da data da publicação do seu extrato no Diário Oficial
da União, tendo início e vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro
e incluir o último.

[...]

especificado no item 1.1 do Termo de Referência, anexo I do edital de Pregão nº 002/2020,
que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente
de transcrição. Fornecedor: OFFSHORE LINK SAT LTDA - CNPJ: 13.879.073/0001-47. Dos
itens registrados: 25 a 30. Valor: R$ 69.240,00 (sessenta e nove mil e duzentos e quarenta
reais). Vigência: 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura, não podendo ser prorrogada.
Data de Assinatura: 21/12/2020.

COORDENAÇÃO REGIONAL NOROESTE DO MATO GROSSO-MT
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31/2020 - UASG 194067

Nº Processo: 08789.000430/2020 .